㊞

所在地番

地　　　目 地　　　積 価　　格

被害程度 被害面積

所在地

種　類 数　量 取得価格

部　　長 課　　長 主幹 課長補佐 係　　長 係　　員

承　認 不承認

令和元年台風第１９号の災害等による固定資産税減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　相馬市長　立　谷　秀　清　　様

　　　住　　所

　　　氏　　名

　台風19号及び10月25日の大雨により被害を受けたため、下記のとおり固定資産税の減免を受けたいので申請します。

土

地

　相馬市

㎡ 円

減免を受けようとする税額 円

償

却

資

産

　相馬市

円

減免を受けようとする税額 円

減免を受けようとする事由 　令和元年台風第19号及び10月25日の大雨により被害を受けたため。

減　　　　　　免　　　　　　伺

区　　　分

意　　　  見
申 請 受 付 ・　　　　　　・

起　    　案 ・　　　　　　・

徴収簿等整理 ・　　　　　　・

調　　定 ・　　　　　　・

減免決定額                                         円
決    　　裁 ・　　　　　　・

減 免 通 知 ・　　　　　　・

　摘　要

㎡（全面積の　　　　％）

被 害 の 程 度

減免決定事由